平成２８年１０月２９日

ご 利 用 者 各 位

桂川緑地久我橋東詰公園における

平成 28年 12月分の利用予約について（お知らせ）

平素は，桂川緑地久我橋東詰公園を御利用いただき，誠にありがとうござい

ます。

現在，お電話にて予約を受け付けている第１球技場（サッカー場）と運動場

兼ソフトボール場（多目的グラウンド）について，12月御利用分から，インタ

ーネット（公共施設案内予約システム）による予約申請を再開いたします。

なお，両施設とも，冠水の影響によりグラウンド状態がよくないため，次の

事項を御確認のうえ，御予約いただきますようお願い申し上げます。

1. 御利用を希望されるグラウンドの状態を，当公園管理事務所に事前にお問い

合わせいただくか，直接現地で御確認のうえ，御予約ください。

・連 絡 先  桂川緑地久我橋東詰公園 管理事務所

・業務時間  ７：００～１７：００（12月・1月は ～１６：００）

・電話番号  ０７５－６８１－６４６５

※グラウンドの整備作業中など、

お電話がつながりにくい場合がございます。

2. グラウンド土内には小石等が多少混入しているため，スライディング等の

プレーはお控えください。また，プレーによる怪我の補償はできませんので，

御留意ください。

3. 降雨後の水はけが悪いため，当日のグラウンド不良等については，当公園の

管理事務所に，直接御相談ください。

※雨天時や警報発令時のキャンセルの連絡先と同じです。

京都市文化市民局市民スポーツ振興室（☎：075-366-0168）

桂川緑地久我橋東詰公園 管理事務所（☎：075-681-6465）